
1 
 

Olsztyn, dnia 22.05.2020 r. 

ZESTAW 2 
 

 
 

    Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu 
 

INŻYNIER KONTRAKTU PODMIOTU PUBLICZNEGO 
wraz z pełnieniem nadzoru nad realizacją budowy Instalacji Termicznego Przekształcania 

Odpadów Komunalnych wraz kotłownią szczytową przy ul. Lubelskiej w Olsztynie oraz 
świadczeniem usług doradczych związanych z prowadzeniem spraw i czynności 

wynikających z Umowy o dofinansowanie (w ramach Projektu 2.2. POIiŚ) oraz partnerstwa 
publiczno-prywatnego. 

 
Znak sprawy: MPEC/PE-EZ/55/20 

 
 

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. 
Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które 
udziela się następujących odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Oferent zwraca się z wnioskiem na zmianę SIWZ w zakresie wymagań określonych w pkt. 1.2.1 i 1.2.2 
Rozdziału VIII SIWZ (Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich 
spełnienia), tj. 
„1.2.1. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 
(1) jednej usługi polegającej na pełnieniu funkcji:  
- Inżyniera Kontraktu, Inżyniera Bankowego albo 
 - tożsamej funkcji albo  
- usług doradczych w zakresie wsparcia technicznego  
dla zadań polegających na budowie co najmniej 1 instalacji termicznego przekształcania odpadów 
komunalnych, o wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów).  
Zamawiający uzna tylko projekty, które zostały zakończone i odebrane przez zleceniodawców. Jako 
zakończenie zadania należy rozumieć podpisanie protokołu odbioru instalacji lub równoważnego 
dokumentu przez zleceniodawcę. 
1.2.2. Wykażą, że dysponują lub będą dysponować odpowiednio przygotowanym zawodowo 
potencjałem osobowym, który będzie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu 
zamówienia tj. Zespołem Kluczowych Specjalistów, który będzie odpowiedzialny za świadczenie usług, 
posiadającym stosowne kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie i który zostanie 
skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia. Zespół Kluczowych 
Specjalistów składać się musi z niżej wymienionych osób tj.:  
a) Kierownik Zespołu:  
− wymagana liczba osób -1 osoba,  
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne,  



2 
 

− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku 
Kierownika Zespołu lub Inżyniera Rezydenta lub Kierownika Projektu.  
b) Specjalista ds. technicznych:  
− wymagana liczba osób – 1 osoba,  
− wymagane wykształcenie –wyższe techniczne, posiadane uprawnienia budowlane branży 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,  
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku 
doradcy technicznego lub inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej lub innym stanowisku 
związanym z weryfikacją dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji inwestycji oraz zgodności 
robót budowlanych z dokumentacją projektową.  
c) Specjalista ds. rozliczeń:  
− wymagana liczba osób – 1 osoba,  
− wymagane wykształcenie – wyższe ekonomiczne,  
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku 
doradcy lub na innym stanowisku związanym z opracowywaniem wniosków o dofinansowanie, studiów 
wykonalności wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, przygotowywaniem lub 
weryfikowaniem harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z wyznaczaniem ścieżki krytycznej 
oraz identyfikacją i oceną ryzyk.  
Zamawiający nie dopuszcza wskazania w ofercie jednej osoby na więcej niż jedno stanowisko.” 
na następujące wymagania (propozycja zapisu Oferenta): 
„1.2.1. 
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej () jednej 
usługi polegającej na pełnieniu funkcji: 
- Inżynier Kontraktu, Inżyniera Bankowego, albo 
- tożsamej funkcji albo 
- usług doradczych w zakresie wsparcia technicznego 
dla zadań polegających na budowie co najmniej 1 instalacji z zakresu energetyki zawodowej o wartości 
nie mniej niż300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów),  
1.2.2 
a) Kierownik Zespołu  
- wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji zakresu energetyki zawodowej o wartości nie 
mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku Kierownika 
Zespołu lub Inżyniera Rezydenta lub Kierownika Projektu 
b) Specjalista ds. technicznych: 
-wymagane doświadczenie zawodowe -5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 



3 
 

terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji z zakresu energetyki zawodowej o wartości nie 
mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku doradcy 
technicznego lub inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej lub innym stanowisku 
związanym z weryfikacją dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji inwestycji oraz zgodności 
robót budowlanych z dokumentacją projektową 
c) Specjalista ds. rozliczeń: 
- wymagane doświadczenie zawodowe - 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji z zakresu energetyki zawodowej o wartości nie 
mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku doradcy lub 
na innym stanowisku związanym z opracowywaniem wniosków o dofinansowanie, studiów wykonalności 
wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, przygotowywaniem lub weryfikowaniem 
harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z wyznaczaniem ścieżki krytycznej oraz identyfikacją 
i oceną ryzyk.” 
 
Zmiana, o którą wnioskujemy w punkcie jw. dotyczy tylko i wyłącznie zdobytego doświadczenia w 
sektorze energetyki zawodowej, w której jednym z jej elementów jest instalacja termicznego 
przekształcania odpadów, a jakim potencjalni Wykonawcy wykonali należycie swoją usługę  
i dysponują odpowiednimi zaświadczeniami na potwierdzenie tego faktu. 
Opis przedmiotu zamówienia powinien zapewniać równy dostęp do zamówienia dla wszystkich 
Wykonawców i nie powinien ograniczać konkurencji bez uzasadnienia. 
Treść art. 7 ust. 1 została zmieniona ostatnią nowelizacją z dnia 22 czerwca 2016 roku, która weszła w 
życie w dniu 28 lipca 2016 roku. Poprzednie brzmienie było następujące: Zamawiający przygotowuje i 
przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej 
konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców. Ustawa nowelizująca powołała się na zasady 
proporcjonalności i przejrzystości postępowania o zamówienie publiczne. Fakt niewskazania uprzednio 
tych zasad w przepisach ustawy nie oznacza, iż nie funkcjonowały one w poprzednim stanie prawnym. 
Można było wywieść je z poszczególnych przepisów ustawy oraz z dyrektyw dotyczących zamówień 
publicznych, chociażby z przepisów dotyczących ustalania sposobu dokonywania oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. „Zasada przejrzystości nie została expressis verbis wymieniona w 
p.z.p. - faktycznie mieści się ona w zasadzie zachowania uczciwej konkurencji -jednak znajduje wyraz 
w szeregu przepisów tej ustawy, jak np. art. 25, art. 36 czy art. 87 ust. 1 p.z.p." (wyrok Krajowej Izby 
Odwoławczej z dnia 18 marca 2015 r., sygn. akt KI0398/15). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań wskazanych w pkt. 1.2.1 i 1.2.2 Rozdziału 
VIII SIWZ w sposób proponowany przez Oferenta. Celem określenia wymagań w zakresie 
doświadczenia zawodowego w sposób wskazany w SIWZ jest zapewnienie, aby wykonanie zamówienia 
zostało powierzone podmiotowi zdolnemu do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, 
posiadającemu kwalifikacje gwarantujące jego prawidłową realizację. Doprecyzowanie i opisanie 
warunków udziału w postępowaniu, do których odsyła ramowy przepis art. 22 ust. 1 PZP jest 
uprawnieniem zamawiającego, w szczególności w zakresie decyzji, jakie warunki uznaje za 
wystarczające dla zabezpieczenia prawidłowości wykonania jego zamówienia. 
W ocenie Zamawiającego opis sposobu dokonania oceny spełniania przedmiotowego warunku udziału 
w Postępowaniu jest związany z przedmiotem zamówienia i do niego proporcjonalny.  
Wymaganie w zakresie posiadania doświadczenia w realizacji funkcji związanych z usługami 
doradczymi przy budowie instalacji termicznego przekształcania odpadów ma bezpośredni związek z 
przedmiotem zamówienia rozumianym jako treść przyszłego zobowiązania wykonawcy. Warunek 



4 
 

proponowany przez Oferenta tej przesłanki nie spełnia. Doświadczenie w zakresie instalacji z zakresu 
energetyki zawodowej byłoby zakreślone zbyt szeroko i ogólnie. Zamawiający wskazuje, iż 
projektowana i realizowana instalacja termicznego przekształcania odpadów nie jest jedynie instalacją 
służącą do produkcji ciepła i energii elektrycznej. Instalacja składa się z dwóch części: kotłowni 
szczytowej oraz ITPO i musi spełniać wymagania nie tylko w zakresu ogólnych norm obowiązujących 
w energetyce, ale specyficzne wymagania dla spalania odpadów, w tym normy środowiskowe, emisyjne. 
Prawidłowy nadzór nad realizacją tego typu instalacji wymaga szczególnego doświadczenia. 
Zamawiający przez tak postawione warunki chce sprawdzić i potwierdzić znajomość konstrukcji i 
technologii budowy nie bloków energetycznych jako takich, a więc jedynie wytwarzania energii 
elektrycznej na dużą skalę, ale szczególne doświadczenie przy budowie instalacji pozyskujących energię 
ze specyficznego paliwa i w specyficzny sposób. Projektowana nowa elektrociepłownia złożona z Bloku 
(Instalacji Termicznego Przekształcania Frakcji Palnej Odpadów - ITPFP) i Kotłowni Szczytowej 
służyć będzie zagospodarowaniu frakcji palnej odpadów (powstałych w wyniku przetworzenia odpadów 
komunalnych) w najbardziej optymalny sposób – poprzez odzysk ciepła na potrzeby miejskiej sieci 
ciepłowniczej i energii elektrycznej, która będzie dostarczana do nowej rozdzielni. Spalanie odpadów 
ma priorytetową rolę i w tym zakresie do prowadzenia odpowiednego nadzoru przez Inżyniera 
Kontraktu Podmiotu Publicznego niezbędne jest wykazanie się szczególnym doświadczeniem. 
Zamawiający przez tego typu warunek, odnoszący się bezpośrednio do wykonawcy, oczekuje 
potwierdzenia doświadczenia i tym samym zdolności do zarządzania kontraktem o określonej skali, 
specyfice technicznej, stopniu logistycznej komplikacji i rozległości. Kształt rynku zamówień tego typu, 
przy których wykonaniu możliwe było nabycie określonego doświadczenia, odpowiada uzasadnionym 
potrzebom zamawiającego związanych z określeniem/ograniczeniem kręgu wykonawców zdolnych do 
wykonania zamówienia. Odpowiednio szeroka konkurencja wśród wykonawców spełniających warunki 
tego typu jest więc w postępowaniu zapewniona.  

 
 

Pytanie 2 
Zamawiający w Rozdziale VIII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny ich spełnienia w punkcie 1.2 w podpunkcie 1.2.2.b) zapisał: cyt. (…) 
1.2.2. Wykażą, że dysponują lub będą dysponować odpowiednio przygotowanym zawodowo 
potencjałem osobowym, który będzie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu 
zamówienia tj. Zespołem Kluczowych Specjalistów, który będzie odpowiedzialny za świadczenie usług, 
posiadającym stosowne kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie i który 
zostanie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia. Zespół Kluczowych 
Specjalistów składać się musi z niżej wymienionych osób tj.: 
b) Specjalista ds. technicznych: 
− wymagana liczba osób – 1 osoba, 
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne, posiadane uprawnienia budowlane branży 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, 
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku 
doradcy technicznego lub inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej lub innym stanowisku 
związanym z weryfikacją dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji inwestycji oraz zgodności 
robót budowlanych z dokumentacją projektową. 
W związku z literalnym brzmieniem warunku jak opisano wyżej, wnosimy o: 



5 
 

a) Rozważenie, biorąc jako zasadę proporcjonalność i przejrzystość postępowania, przez 
Zamawiającego dokonania zmiany treści warunku na następujący: 
b) Specjalista ds. technicznych: 
− wymagana liczba osób – 1 osoba, 
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne, 
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku 
doradcy technicznego technologa lub innym stanowisku związanym z nadzorem technologii instalacji 
termicznego przekształcania odpadów odpowiedzialnym za weryfikację dokumentacji projektowej na 
potrzeby realizacji inwestycji oraz zgodności robót budowlanych z dokumentacją projektową. 
Wykonawca wskazuje, iż Zamawiający ograniczając, posiadaniem określonych uprawnień przez 
Specjalistę ds. technicznych, Wykonawców wykazujących się dysponowaniem odpowiednio 
przygotowanym zawodowo potencjałem osobowym, w sposób nieuzasadniony wykluczył z możliwości 
ubiegania się o zamówienie publiczne podmioty, które są zdolne wykonać to zamówienie prawidłowo i 
gwarantują wysoką jakość świadczonej usługi. 
Opierając się na wieloletnim doświadczeniu, polegającym na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu na 
budowach kilku instalacji termicznego przekształcania odpadów, wskazujemy, że najbardziej szeroką 
wiedzę, tak w odniesieniu do branż obecnych podczas budowy instalacji termicznego przekształcania 
odpadów, jak i oceny postępu prac, ma specjalista ds. technicznych / technolog procesu termicznego 
przekształcania odpadów i odzysku energii. Specjalista taki ma najlepsze zrozumienie budowy, układów 
instalacji oraz układów pomocniczych, w konsekwencji też najlepsze zrozumienie postępu prac i ich 
zgodności z wyznaczonym harmonogramem. Pozbawienie możliwości uczestniczenia w postępowaniu 
Wykonawców, którzy zrealizowali usługi Inżyniera Kontraktu mających w zespole specjalistę ds. 
technicznych / technologa z dużym doświadczeniem przy realizacji inwestycji polegającej na budowie 
zakładów termicznego przekształcania odpadów a nie posiadającym uprawnień budowlanych branży 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, jest nieuzasadnionym ograniczeniem dostępu do 
zamówienia i pogwałceniem zasady proporcjonalności i konkurencyjności. 
Zwracamy też uwagę, że funkcja Specjalisty ds. technicznych jest stanowiskiem doradczym Partnerowi 
Publicznemu, niezaangażowanemu w prowadzenie budowy, a Inżynier Kontraktu, w którego zespole 
jest ww. specjalista, nie będzie pełnić nadzoru nad realizacją budowy w rozumieniu nadzoru 
inwestorskiego. Zatem Specjalista ds. technicznych nie jest w myśl Prawa budowlanego samodzielną 
funkcją techniczną w budownictwie i nie są w myśl prawa stawiane wymogi posiadania uprawnień 
budowlanych. 
Wnosimy, w konsekwencji powyższego o zmianę zapisów dotyczących Specjalisty ds. technicznych w 
treści Załącznika nr 8 do SIWZ jakim jest Wzór Wykazu osób – Zespołu kluczowych specjalistów, w 
wersie Lp. 2 kolumnie nr 4 z: 
a) wykształcenie – Wyższe techniczne, posiadane uprawnienia budowlane branży konstrukcyjnej, 
b) 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy realizacji jednego zakończonego 
zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, 
obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o wartości nie mniejszej niż 300 
000 000 PLN brutto, na stanowisku doradcy technicznego lub inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-
budowlanej lub innym stanowisku związanym z weryfikacją dokumentacji projektowej na potrzeby 
realizacji inwestycji oraz zgodności robót budowlanych z dokumentacją projektową. 
na: 
a) wykształcenie – Wyższe techniczne, 



6 
 

b) 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy realizacji jednego zakończonego 
zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, 
obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o wartości nie mniejszej niż 300 
000 000 PLN brutto, na stanowisku doradcy technicznego technologa lub innym stanowisku związanym 
z nadzorem technologii instalacji termicznego przekształcania odpadów odpowiedzialnym za 
weryfikację dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji inwestycji oraz zgodności robót 
budowlanych z dokumentacją projektową. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o zmianę wymagań dla kluczowego specjalisty ds. technicznych. Obecnie osoba ta powinna 
posiadać uprawnienia budowlane w branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. Z naszego 
doświadczenia przy realizacji podobnych projektów (m.in. ZTPOK w Bydgoszczy czy ZUOK w 
Białymstoku) wynika, że charakter większości działań tego specjalisty odpowiada uprawnieniom branży 
sanitarnej, ponadto większość prac to ocena dokumentacji przez technologów (którzy zgodnie z polskim 
prawem nie muszą posiadać uprawnień budowlanych). Prosimy więc o zmianę zapisów na: 
"wymagane wykształcenie – wyższe techniczne" 
lub alternatywnie na: 
"wymagane wykształcenie – wyższe techniczne, posiadane uprawnienia budowlane branży 
konstrukcyjno-budowlanej lub branży sanitarnej bez ograniczeń". 
 
Pytanie 4  
Prosimy o uwzględnienie poniższych uwag do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. 
postępowaniu. 
1. Prosimy o zmianę w Instrukcji dla wykonawców w punkcie VIII. WARUNKI UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY ICH SPEŁNIENIA. punkt 
1.2.2. oraz w innych miejscach SIWZ dotyczących wymagań i oceny spełnienia wymagań dla Zespołu 
Kluczowych Specjalistów. Prosimy o zmianę wymagań dla personelu poprzez dostosowanie wymagań 
do specyfiki projektu i zakresu usługi. Wymaganiem nadmiernym jest wymaganie dla Kierownika 
Zespołu i specjalisty ds. rozliczeń aby dysponowali doświadczeniem z budowy instalacji termicznego 
przekształcania odpadów. W przypadku budowy ITPOK specyficzna wiedza wyniesiona z realizacji 
projektów ITPOK jest konieczna tylko w obszarze kotła oraz w obszarze układu oczyszczania spalin. 
Pozostali kluczowi specjaliści powinni mieć doświadczenie z projektów elektrociepłowni lub 
elektrowni opalanych paliwem stałym. Prosimy o zastąpienie wymagań dla Zespołu Kluczowych 
Specjalistów niżej przedstawionymi wymaganiami. 
a) Kierownik Zespołu: 
wymagana liczba osób -1 osoba, wymagane wykształcenie - wyższe techniczne, wymagane 
doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy realizacji 
jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu 
składania ofert, obejmujących budowę elektrociepłowni lub elektrowni opalanej paliwem stałym o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów) Inżyniera na 
stanowisku Kierownika Projektu lub zastępcy w zespole Inżyniera Kontraktu lub Inżyniera Bankowego 
b) Specjalista ds. kotła: 
wymagana liczba osób - 1 osoba, wymagane wykształcenie – wyższe techniczne w zakresie energetyki 
cieplnej lub zbliżone ,wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w 
tym min. 2 lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 
lat przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego 
przekształcania odpadów z kotłem rusztowym o wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto 



7 
 

(słownie złotych trzysta milionów), na stanowisku doradcy technicznego lub inspektora nadzoru w 
zakresie kotła.  
c) Specjalista ds. instalacji oczyszczania spalin:  
wymagana liczba osób - 1 osoba, wymagane wykształcenie – wyższe techniczne w zakresie energetyki 
cieplnej lub ochrony środowiska lub zbliżone ,wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie 
doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę 
instalacji termicznego przekształcania odpadów z kotłem rusztowym o wartości nie mniejszej niż 300 
000 000 PLN brutto (słownie złotych trzysta milionów), na stanowisku doradcy technicznego lub 
inspektora nadzoru w zakresie instalacji oczyszczania spalin.  
d) Specjalista ds. budowlanych : 
wymagana liczba osób - 1 osoba, wymagane wykształcenie - wyższe techniczne, posiadane uprawnienia 
budowlane branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, wymagane doświadczenie zawodowe - 
5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, 
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, obejmujących 
budowę instalacji lub obiektu w elektrowni lub elektrociepłowni na paliwa stałe o wartości nie mniejszej 
niż 100 000 000 PLN brutto (słownie złotych: sto milionów), na stanowisku doradcy technicznego lub 
inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej. 
e) Specjalista ds. elektrycznych : 
wymagana liczba osób - 1 osoba, wymagane wykształcenie - wyższe techniczne, posiadane uprawnienia 
budowlane w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 
wymagane doświadczenie zawodowe - 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji lub obiektu w elektrowni lub elektrociepłowni 
na paliwa stałe o wartości nie mniejszej niż 100 000 000 PLN brutto (słownie złotych: sto milionów), 
na stanowisku doradcy technicznego lub inspektora nadzoru branży elektrycznej. 
f) Specjalista ds. rozliczeń:  
wymagana liczba osób - 1 osoba, wymagane wykształcenie - wyższe ekonomiczne, wymagane 
doświadczenie zawodowe 5-cio letnie doświadczenie zawodowe związane z opracowywaniem 
wniosków o dofinansowanie, studiów wykonalności wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, 
w tym min. 2 lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
10 lat przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji lub obiektu w elektrowni 
lub elektrociepłowni na paliwa stałe o wartości nie mniejszej niż 100 000 000 PLN brutto (słownie 
złotych: sto milionów), na stanowisku doradcy lub na innym stanowisku związanym z 
przygotowywaniem lub weryfikowaniem harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z 
wyznaczaniem ścieżki krytycznej oraz identyfikacją i oceną ryzyk realizowanej inwestycji. 
 
Pytanie 5 
Zamawiający w Rozdziale VIII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny ich spełnienia w punkcie 1.2 w podpunkcie 1.2.2.a) zapisał: cyt. (…) 
a) Kierownik Zespołu: 
− wymagana liczba osób -1 osoba, 
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne, 
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), 
na stanowisku Kierownika Zespołu lub Inżyniera Rezydenta lub Kierownika Projektu. 



8 
 

 
W związku z literalnym brzmieniem warunku jak opisano wyżej, wnosimy o: 
a) Rozważenie, biorąc jako zasadę proporcjonalność i przejrzystość postępowania, przez 
Zamawiającego dokonania zmiany treści warunku na następujący: 
a) Kierownik Zespołu: 
− wymagana liczba osób -1 osoba, 
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne, 
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy 
realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o 
wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku 
Kierownika Zespołu/ Z-cy Kierownika Zespołu lub Inżyniera Rezydenta/ Z-cy inżyniera 
Rezydenta lub Kierownika Projektu/ Z-cy Kierownika Projektu. 
lub zmianę brzemienia warunku na takie, aby o spełnieniu wymaganego, brzegowego warunku 
doświadczenia kandydata decydowały konkretne czynności (odpowiedzialność i kompetencje) na 
wcześniejszych projektach w wymaganym okresie czasu, a nie stanowisko/funkcja, tak jak to 
Zamawiający opisał w brzmieniu warunków dla Ekspertów b) Specjalista ds technicznych oraz c) 
Specjalista ds. rozliczeń.  
Dla wskazanych Ekspertów Zamawiający użył wyrażenia "lub innym stanowisku związanym z..." i 
opisał konkretne czynności jaki musiał wykonywać dany ekspert. Takiego zapisu nie ma przy opisie 
doświadczenia dla Eksperta z punktu a). Wskazujemy, że każdy projekt realizowany rządzi się "swoimi" 
prawami, niektórzy Zamawiający używają innej nazwy np. Dyrektor projektu. Ponownie wnosimy o 
zmianę warunku na taki, aby o spełnieniu wymaganego, brzegowego warunku doświadczenia kandydata 
decydowały konkretne czynności (odpowiedzialność i kompetencje) na wcześniejszych projektach, a 
nie nazwy własne stanowisk.  
Wskazujemy także, iż Warunki Kontraktowe FIDIC przewidują w Klauzuli 3.2 „Delegowanie przez 
Inżyniera”, że Inżynier może przenieść swoje obowiązki na asystentów i delegować im swoje 
upoważnienia. Warunki Kontraktowe FIDIC nie definiują pojęcia „asystent”, a katalog stanowisk w 
Klauzuli 3.2 jest katalogiem otwartym.  
Biorąc powyższe pod uwagę i mając na względzie praktyczne doświadczenia firmy Oferenta w 
prowadzeniu jako Inżynier Kontraktu / Konsultant skomplikowanych kontraktów FIDIC polegające na 
tym, że osobami zarządzającymi kontraktami są osoby zajmujące literalnie stanowiska o nazwie własnej 
„Zastępca Inżyniera Rezydenta”. 
 

Pytanie 6 

Warunki udziału w postępowaniu Rozdział VIII SIWZ – czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku 
udziału w postępowaniu, jeśli Specjalista ds. rozliczeń będzie posiadał wykształcenie wyższe 
kierunkowe z zakresu ochrony środowiska/gospodarki odpadami oraz wymagane przez 
Zamawiającego doświadczenie zawodowe (tj. 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata 
przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed 
upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania 
odpadów o wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na 
stanowisku doradcy lub na innym stanowisku związanym z opracowywaniem wniosków o 
dofinansowanie, studiów wykonalności wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, 
przygotowywaniem lub weryfikowaniem harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z 
wyznaczaniem ścieżki krytycznej oraz identyfikacją i oceną ryzyk)? 



9 
 

Pytanie 7 

Warunki udziału w postępowaniu Rozdział VIII SIWZ – czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku 
udziału w postępowaniu, jeśli Specjalista ds. rozliczeń będzie posiadał wykształcenie wyższe 
techniczne, jak i dyplom Master of Business Administration oraz wymagane przez Zamawiającego 
doświadczenie zawodowe (tj. 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 lata przy realizacji 
jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu 
składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego przekształcania odpadów o wartości nie 
mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku doradcy lub 
na innym stanowisku związanym z opracowywaniem wniosków o dofinansowanie, studiów 
wykonalności wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, przygotowywaniem lub 
weryfikowaniem harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z wyznaczaniem ścieżki krytycznej 
oraz identyfikacją i oceną ryzyk)? 

 
Odpowiedź na pytanie 2, 3, 4, 5, 6 i 7: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia warunek wykształcenia Specjalisty ds. technicznych w 
dotychczasowym brzmieniu (wykształcenie wyższe ekonomiczne oraz wymagane przez 
Zamawiającego doświadczenie zawodowe) i nie uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, 
jeśli Specjalista ds. rozliczeń będzie posiadał wykształcenie wyższe kierunkowe z zakresu ochrony 
środowiska/gospodarki odpadami lub wykształcenie wyższe techniczne i dyplom Master of Business 
Administration. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w zakresie zwiększenia ilości i zmiany 
wymagań dla specjalistów wchodzących w skład Zespołu Kluczowych Specjalistów na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, poza poniższymi zmianami: 
 
Rozdział VIII SIWZ - Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
ich spełnienia 
 
Punkt 1.2.2 otrzymuje brzmienie: 
Wykażą, że dysponują lub będą dysponować odpowiednio przygotowanym zawodowo potencjałem 
osobowym, który będzie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia tj. 
Zespołem Kluczowych Specjalistów, który będzie odpowiedzialny za świadczenie usług, posiadającym 
stosowne kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie i który zostanie skierowany przez 
Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia. Zespół Kluczowych Specjalistów składać się 
musi z niżej wymienionych osób tj.: 
 

a) Kierownik Zespołu:  
− wymagana liczba osób -1 osoba,  
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne,  
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 
lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat 
przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego 
przekształcania odpadów o wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: 
trzysta milionów), na stanowisku Kierownika Zespołu/ Z-cy Kierownika Zespołu lub 
Inżyniera Rezydenta/ Z-cy inżyniera Rezydenta lub Kierownika (Dyrektora)Projektu / Z-
cy Kierownika (Dyrektora) Projektu. 
 



10 
 

b) Specjalista ds. technicznych:  
− wymagana liczba osób – 1 osoba,  
− wymagane wykształcenie –wyższe techniczne, posiadane uprawnienia budowlane branży 
konstukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,  
- wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 
2 lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
10 lat przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji lub 
obiektu w elektrowni lub elektrociepłowni na paliwa stałe o wartości nie mniejszej niż 300 
000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku doradcy 
technicznego lub inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej lub innym 
stanowisku związanym z weryfikacją dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji 
inwestycji oraz zgodności robót budowlanych z dokumentacją projektową 

 

c) Specjalista ds. rozliczeń:  
− wymagana liczba osób – 1 osoba,  
− wymagane wykształcenie – wyższe ekonomiczne,  
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 
lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat 
przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę elektrociepłowni o wartości 
nie mniejszej niż 100 000 000 PLN brutto (słownie złotych: sto milionów), na stanowisku 
doradcy lub na innym stanowisku związanym z opracowywaniem wniosków o dofinansowanie, 
studiów wykonalności wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, przygotowywaniem 
lub weryfikowaniem harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z wyznaczaniem ścieżki 
krytycznej oraz identyfikacją i oceną ryzyk. 

 
Zamawiający nie dopuszcza wskazania w ofercie jednej osoby na więcej niż jedno stanowisko. 
 
Pytanie 8 
Zamawiający w Rozdziale XVI Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w punkcie 4 zapisał cyt. 
(…) 4. Komisyjne otwarcie ofert (poprzez odszyfrowanie) nastąpi w dniu 18.05.2020 r. o godz. 10:15 
w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.  
W związku z przedłużającym się okresem zagrożenia epidemii koronawirusa oraz dodatkowymi 
obostrzeniami z tym związanymi, a także opinią UZP z dnia 16.03.2020 r. w sprawie otwarcia ofert w 
sytuacji zagrożenia epidemicznego: „Zgodnie z art. 86 ust. 2 Pzp otwarcie ofert jest jawne i następuje 
bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania 
ofert, jest dniem ich otwarcia. Brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy 
otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o 
transmisji - nie będzie stanowić naruszenia przepisów ustawy Pzp”. Prosimy o rozważenie przez 
Zamawiającego przeprowadzenia sesji otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu w formie 
transmisji on-line. 
 
Odpowiedź:  
W związku z faktem, iż w ocenie UZP transmisja on-line z otwarcia ofert w zaistniałej sytuacji 
zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86  ust. 2 
ustawy PZP Zamawiający przeprowadzi sesję otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu w formie 
transmisji on-line. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez nadanie 
w Rozdziale XVI Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ustępowi 4 następującego 
brzmienia: 



11 
 

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.06.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego 
w sali konferencyjnej, przy czym sesja otwarcia ofert zostanie udostępniona on-line. W celu 
uzyskania dostępu do transmisji oferenci powinni zalogować się od godz10:00 link 
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2f_%23%2fl%2fmeetup-
join%2f19%3ameeting_OGExNzQ0MmEtZDlkNS00MmJmLWIzMzItMjI2MmNlNmIwYjc1
%40thread.v2%2f0%3fcontext%3d%257b%2522Tid%2522%253a%2522abc3a9ec-6655-4469-
9817-0fbbd4cbff0f%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522d098cd7e-4760-43bb-8b61-
f65bb4b46e4f%2522%257d%26anon%3dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=e651f50d-fb83-
463b-bfe3-
7ac9c4b743b7&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=tru
e” 

 

Powyższe zmiany, zgodnie z art. 12a ust. 3 Ustawy PZP prowadzą do zmiany ogłoszenia o 
zamówieniu, które otrzymuje brzmienie:  

 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe  

W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki: (w przypadku oferty wspólnej oraz 
w przypadku polegania na zasobach innego podmiotu warunek posiadania zdolności technicznej i 
zawodowej oceniany będzie łącznie- podlega sumowaniu): 

1. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co 
najmniej (1) jednej usługi polegającej na pełnieniu funkcji: 

 — inżyniera kontraktu, inżyniera bankowego albo  

— tożsamej funkcji albo  

— usług doradczych w zakresie wsparcia technicznego dla zadań polegających na budowie co 
najmniej 1 instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych, o wartości nie mniejszej 
niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów). Zamawiający uzna tylko projekty, 
które zostały zakończone i odebrane przez zleceniodawców. Jako zakończenie zadania należy 
rozumieć podpisanie protokołu odbioru instalacji lub równoważnego dokumentu przez 
zleceniodawcę. 

2. Wykażą, że dysponują lub będą dysponować odpowiednio przygotowanym zawodowo 
potencjałem osobowym, który będzie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu 
zamówienia tj. zespołem kluczowych specjalistów, który będzie odpowiedzialny za świadczenie 
usług, posiadającym stosowne kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie i który 
zostanie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia. Zespół 
kluczowych specjalistów składać się musi z niżej wymienionych osób tj.: 

a) Kierownik Zespołu:  
− wymagana liczba osób -1 osoba,  
− wymagane wykształcenie – wyższe techniczne,  
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 
lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat 



12 
 

przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji termicznego 
przekształcania odpadów o wartości nie mniejszej niż 300 000 000 PLN brutto (słownie złotych: 
trzysta milionów), na stanowisku Kierownika Zespołu/ Z-cy Kierownika Zespołu lub 
Inżyniera Rezydenta/ Z-cy inżyniera Rezydenta lub Kierownika (Dyrektora)Projektu/ Z-
cy Kierownika (Dyrektora) Projektu. 
 

b) Specjalista ds. technicznych:  
− wymagana liczba osób – 1 osoba,  
− wymagane wykształcenie –wyższe techniczne, posiadane uprawnienia budowlane branży 
konstukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,  
- wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 
2 lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
10 lat przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę instalacji lub 
obiektu w elektrowni lub elektrociepłowni na paliwa stałe o wartości nie mniejszej niż 300 
000 000 PLN brutto (słownie złotych: trzysta milionów), na stanowisku doradcy 
technicznego lub inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej lub innym 
stanowisku związanym z weryfikacją dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji 
inwestycji oraz zgodności robót budowlanych z dokumentacją projektową 

 

c) Specjalista ds. rozliczeń:  
− wymagana liczba osób – 1 osoba,  
− wymagane wykształcenie – wyższe ekonomiczne,  
− wymagane doświadczenie zawodowe – 5-cio letnie doświadczenie zawodowe, w tym min. 2 
lata przy realizacji jednego zakończonego zadania, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat 
przed upływem terminu składania ofert, obejmujących budowę elektrociepłowni o wartości 
nie mniejszej niż 100 000 000 PLN brutto (słownie złotych: sto milionów), na stanowisku 
doradcy lub na innym stanowisku związanym z opracowywaniem wniosków o dofinansowanie, 
studiów wykonalności wraz z modelem finansowym oraz ich aktualizacją, przygotowywaniem 
lub weryfikowaniem harmonogramów rzeczowych i finansowych wraz z wyznaczaniem ścieżki 
krytycznej oraz identyfikacją i oceną ryzyk. 

 
Zamawiający nie dopuszcza wskazania w ofercie jednej osoby na więcej niż jedno stanowisko. 

 

Sekcja IV: Procedura 

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału  

Data: 08/06/2020 Czas lokalny: 9:45 

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą  

Oferta musi zachować ważność do: 06/08/2020 

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert  

Data: 08/06/2020  

Czas lokalny: 10:15 

Miejsce:  



13 
 

Komisyjne otwarcie ofert (poprzez odszyfrowanie na platformie Zamawiającego) nastąpi w 
siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej, przy czym sesja otwarcia ofert zostanie 
udostępniona on-line. W celu uzyskania dostępu do transmisji oferenci powinni zalogować się od 
godz. 10:00 link: 

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2f_%23%2fl%2fmeetup-
join%2f19%3ameeting_OGExNzQ0MmEtZDlkNS00MmJmLWIzMzItMjI2MmNlNmIwYjc1
%40thread.v2%2f0%3fcontext%3d%257b%2522Tid%2522%253a%2522abc3a9ec-6655-4469-
9817-0fbbd4cbff0f%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522d098cd7e-4760-43bb-8b61-
f65bb4b46e4f%2522%257d%26anon%3dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=e651f50d-fb83-
463b-bfe3-
7ac9c4b743b7&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=tru
e 

 


